
Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-20 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Ferti-K
Draslík na vrcholu

0
N

0
P O2 5

61
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 61%

vodorozpustný (K₂O) 61.0%

Charakteristika

Popis

Nova Ferti-K je draselné hnojivo bez obsahu dusíku, což je
důležité pro nabírání objemu u zeleniny a ovoce. Má
pozitivní vliv na barvu plodů, obsah cukrů i oleje. Vedle
draslíku mají i obsažené chloridy zásadní vliv na výši
osmotického tlaku v rostlinných buňkách, které se přímo
podílejí na otevírání a zavírání listových stomat (průduchů).

Výhody

Cenově výhodný zdroj draslíku

Ideální pro plodiny tolerující chloridy

Snadno a rychle rozpustné

Návod k použití

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

1

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


